様式第13号（第13条関係）

景観協定認可申請書宮崎市景観協定認可申請書
年　　月　　日
　　　三股町長　殿

申請者　郵便番号　　　　住所　　　　氏名　　　　電話番号　　　　　　　　印

　景観法第81条第４項の規定により景観協定の認可を受けたいので、次のとおり申請します。
	景 観 協 定 の 概 要
	景観協定の名称

	協定事項
	※詳細については別添とすること。

	有効期間
	　　　　　　　　　　　年

	違反した場合の措置

	景観協定区域
	景観協定区域隣接地の区域

	協定地区の面積
	㎡
	㎡

	区域の概要
	用途地域

	防火地域

	その他

	土地所有者の人数
	人
	人

[bookmark: _GoBack]※協定書、区域内権利者の同意書の添付